
 

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

 

23.09.2015                                                                                            № 227 

 

Про надання  тимчасового дозволу 

громадській організації „Моторух Пирятин“ 

на проведення  благодійної акції „Мото-

покатайка“ на майдані Незалежності 

 

 

 Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, керуючись законами України „Про забезпечення санітарного та 

епідеміологічного благополуччя населення“, „Про дорожній рух“ та   

Правилами благоустрою міста Пирятин, на підставі поданих документів, з 

метою проведення благодійної акції на підтримку пирятинців – 

військовослужбовців, які проходять службу в зоні АТО виконком міської ради  

 

 ВИРІШИВ:  

 

        1. Надати тимчасовий дозвіл громадській організації „Моторух Пирятин“ 

на проведення благодійної акції „МОТО-покатайка“ на майдані Незалежності       

26 вересня 2015 року з 11.00 до 14.00 години для підтримки учасників                                       

„АТО“.  

        2. Зобов’язати громадську організацію  „Моторух Пирятин“ 

 (О.С.Конопльов): 

        2.1. Перед здійсненням благодійної акції  погодити її проведення  у 

Відділенні ДАІ Пирятинського РВ УМВС у Полтавській області (Любімов Ю.І.) 

та відповідних службах Пирятинського району згідно із чинним 

законодавством. 

        2.2. Дотримуватися  під час проведення заходу чинного законодавства у 

сфері санітарного та епідеміологічного благополуччя населення, дорожнього 

руху, протипожежної безпеки, захисту прав споживачів та Правил благоустрою 

міста Пирятина. 

        2.3. Під час експлуатації мотоциклів з метою  безпечного перебування 

відвідувачів (дітей та дорослих) забезпечити їх відповідність  нормативам з 

техніки безпеки та охорони праці. 

http://www.docufreezer.com/order


          3. Рекомендувати  Пирятинському РВ УМВС України в Полтавській 

області (Возний О.Г.)  забезпечити  дотримання громадського порядку   під час 

проведення   акції. 

          4. Рекомендувати  ДАІ   в Полтавській області забезпечити    безпеку 

дорожнього руху. 

           5. Рішення дійсне до 26.09.2015 при умові виконання громадською 

організацією „Моторух Пирятин“ (Конопльов О.С.)  вищезазначених вимог. 

           6. Відповідальність за виконання пунктів 1-2 рішення покладається на 

громадську організацію „Моторух Пирятин“ (Конопльов О.С.). 

           7. Контроль за виконанням рішення покладається на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому Шикеринця І.С.  

 

                

 

 

                        

Міський голова        О.РЯБОКОНЬ 


